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1. Võtta vastu toetusavaldus Ukraina valitsusele vastavalt lisale „Avaldus Ukraina riikliku  
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TARTU LINNAVOLIKOGU AVALDUS UKRAINA RIIKLIKU SUVERÄ ÄNSUSE JA 

TERRITORIAALSE TERVIKLIKKUSE TOETUSEKS

Tartu Linnavolikogu toetab tingimusteta Ukraina suveräänsust ja territoriaalset terviklikkust. 
Viimastel kuudel on välisagressiooni tulemusena osa Ukrainast okupeeritud ja annekteeritud. 
Teistes regioonides käib relvastatud võitlus, kusjuures seaduslikult valitud kohalikud 
omavalitsusorganid on kas laiali saadetud või kõrvale tõrjutud ning nende asemele moodustatud 
võõrhuve teenivad nukuvalitsused. Tekkinud on nn Luganski ja Donetski vabariigid, eksisteerivad 
ambitsioonikad plaanid eraldada suveräänsest riigist sõjalist jõudu kasutades oluline osa, et 
moodustada seal nn Novorossija.

Tartu Linnavolikogu mõistab sellise tegevuse resoluutselt hukka ja toetab seaduslikult valitud 
omavalitsusi koos nende seaduslike võimuinstitutsioonidega. Tartu Linnavolikogu mõistab 
resoluutselt hukka okupatsioonitingimustes läbiviidavad ebaseaduslikud valimised kohalikesse 
omavalitsustesse (nt Krimmis) ja tunnistab endiselt Krimmi Ukraina seadusliku osana.

Tartu Linnavolikogu kutsub kõiki Eesti omavalitsusi ning ühtlasi Euroopa Liidu liikmesriikide 
omavalitsusi üles toetama seaduslikke võimuinstitutsioone kõikides Ukraina omavalitsustes.
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Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Avaldus Ukraina riiklik u suveräänsuse 

ja territoriaalse terviklikkuse toetuseks" juurde

Tartu Linnavolikogu avaldus on loodud toetamaks Ukraina seaduslikke võime kõikidel tasanditel, 
kuid ennekõike Ukraina seaduslikke omavalitsusi.

Ukraina riigi teatud territooriumid on okupeeritud ja osaliselt ka annekteeritud naaberriigi poolt, 
kes viis ja jätkuvalt viib nende aladele relvastust ja vägesid. Et põlistada need ebaseaduslikud teod, 
püütakse läbi viia kohalikud valimised, mis võõrriigi vägede kohalolekul on vältimatult 
õigustühised.

Tartu linnal on Ukraina rahvusliku liikumisega pikaajalised sidemed, mis ulatuvad 19. sajandisse. 
On oluline, et ka tänaste dramaatiliste sündmuste kontekstis oleks kuulda Tartu toetavat häält.

Mihhail Lotman
IRL fraktsiooni nimel


